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Cijfers Beleef Woerden

Factsheet Beleef Woerden 
2022 versus 2023

2022
Woerden

Rotterdam
Amsterdam
Onbekend
Eindhoven

2023

Herkomst per stad

2022

2023

2022
Homepage
Shoppen
Uitagenda
Winkels
Agenda

2023
Top pagina's

165.806
BEZOEKERS WEBSITE

81,9%
2022

 Homepage
Shoppen
Agenda
Uitagenda
Privacystatement

Amsterdam
Woerden

Rotterdam
Onbekend
Utrecht

2023

128.199
UNIEKE BEZOEKERS WEBSITE

794.612
PAGINAWEERGAVEN

212.341
SESSIES

156.507
TOTALE AANTAL GEBRUIKERS

30.647
CONVERSIES PARTNERS

Herkomst uit Nederland

4.477
2022

4.583
2023

Likes op de paginaTotaal bereik berichten | Gemiddeld

488.484 | 1346
2022

297.082 | 823
2023

Totaal bereik berichten | Gemiddeld

 259.187 | 722
2022

117.701 | 754
2023

Aantal volgers 

2.693
2022

3.022
2023


